
 
 
 

Российская Федерация 
Волчно-Бурлинский сельский Совет депутатов 

Крутихинского района Алтайского края 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 13.02.2015                                     № 79                  с. Волчно-Бурлинское 
 
О внесении изменений в решение сессии  № 66 от 31.10.2014 года «О 
введении земельного налога на территории муниципального образования 
Волчно-Бурлинский сельсовет Крутихинского района Алтайского края» 
 

              В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской 
Федерации, п.3 ст.22 Устава муниципального образования Волчно-
Бурлинский сельсовет Крутихинского района Алтайского края Волчно-
Бурлинский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ: 

   1. Внести изменения в пункт 3 решения № 66  Волчно-Бурлинского 
сельского Совета депутатов от  31.10.2014 года «О введении земельного 
налога на территории муниципального образования Волчно-Бурлинский 
сельсовет Крутихинского района Алтайского края» 

     2.Пункт 3 решения 66 от 31.10.2014 года «О введении земельного 
налога на территории муниципального образования Волчно-Бурлинский 
сельсовет Крутихинского района Алтайского края» изложить в следующей        
редакции: « Сумма налога, подлежащая уплате в бюджет 
налогоплательщиками- физическими лицами, исчисляется налоговыми 
органами и уплачивается в срок, установленный абзацем 3 пункта 1 статьи 
397 Налогового кодекса Российской Федерации». 

    3.Обнародовать настоящее решение в установленном законом 
порядке. 

    4. Решение вступает в силу с 1 января 2015 года. 
   
 

    Глава сельсовета                                                                     В.В. Дюхин 
 


